
COPIA

DECRETO

N. 3 DEL 09/03/2023

OGGETTO: Nomina del Segretario Comunale titolare dell'Ente

L'anno duemilaventitre addì nove del mese di marzo, il Sindaco Antolini Adelio

Visto il proprio decreto n. 2 del 07.03.2023 (trasmesso al Ministero dell’Interno ed alla Prefettura di Firenze con
prot. n. 4565 del 07.03.2023) con il quale è stata individuata la Dott.ssa Susanna Turturici, nata a
Caltanissetta il 07.09.1959, quale Segretario Generale di Classe I/B idoneo ad assumere la titolarità di questa
sede di Segreteria Comunale;

Visto il Decreto prot. n. 7572 del 09.03.2023 con il quale il Ministero dell’Interno Dipartimento per gli Affari
Interni e Territoriali Direzione Centrale per le Autonomie ha assegnato il suddetto Segretario Comunale a
questa sede di Segreteria Comunale;

Accertato che nulla osta alla nomina del già citato Segretario Comunale quale titolare della sede di Segreteria
comunale;

Visti il D. Lgs. N. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;

Vista la deliberazione n. 150/1999, approvata dal CdA Nazionale dell’Agenzia Autonoma per la Gestione
dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

DECRETA

La nomina della Dott.ssa Susanna Turturici quale Segretario Generale di Classe I/B titolare della sede

di Segreteria Comunale di questo Comune. Il termine, concordato con il suddetto Segretario, per

l’assunzione in servizio è fissato per il giorno 12 aprile 2023;

Di notificare il presente provvedimento al Segretario Comunale nominato, Dott.ssa Susanna Turturici;

Di inviare copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno e Prefettura di Firenze - Ex

Agenzia Nazionale per la Gestione – Sezione Regionale Toscana;

(In allegato al presente decreto sottoscritto in forma digitale dal Sindaco, è riportata copia della scansione del



presente atto con sottoscrizione per accettazione dell’incarico da parte della Dott.ssa Susanna Turturici)

Sindaco
f.to ANTOLINI ADELIO


